АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019 года                                 д.Устюжанино                      № 36
О проведении подготовительных мероприятий к Всероссийской переписи  населения 2020 года на территории Устюжанинского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

	В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О  Всероссийской переписи населения», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», постановлением Правительства Новосибирской области от 29.03.2019г. №117-п, в целях своевременного выполнения работ по подготовке и  проведению в октябре 2020 года Всероссийской переписи населения на территории  Устюжанинского Ордынского района Новосибирской области администрация  Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать комиссию по проведению Всероссийской переписи населения  2020 года на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (приложение 1).

     2.Утвердить план работы комиссии  подготовительных мероприятий к    Всероссийской переписи  населения 2020 года на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (приложение 2)

Глава Устюжанинского сельсовета                          К.Д.Козляев

 	Приложение 1
                                                                       к  постановлению администрации            Устюжанинского сельсовета Ордынского района
Новосибирской области
                                                                                                       От 14.05.2019 года №36

Состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения  2020 года на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

Козляев Константин Дмитриевич   - Глава администрации Устюжанинского                    сельсовета   Ордынского района  Новосибирской области;
Титова Светлана Павловна – специалист 1 разряда  администрации Устюжанинского                       сельсовета   Ордынского района  Новосибирской области;
Суркова Анна Николаевна – специалист 2 разряда  администрации Устюжанинского                       сельсовета   Ордынского района  Новосибирской области;
 Пелюшенко Наталья Леонтьевна – председатель Совета Депутатов Устюжанинского  сельсовета   Ордынского района  Новосибирской области.

	Приложение 2
                                                                       к  постановлению администрации            Устюжанинского сельсовета Ордынского района
Новосибирской области
                                                                                                       от 14.05.2019 года № 36

	План работы  комиссии
по проведению Всероссийской переписи населения  2020 года на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

1. до 01 августа 2019 г.:
- уточнить наименования улиц и адреса домов, расположенных на территории населенных пунктов муниципального образования;
- провести проверку состояния адресного хозяйства с целью замены или восстановления недостающих и пришедших в негодность аншлагов с наименованиями улиц и номерных знаков на домах;
2. организовать ежеквартальные проверки полноты и правильности записей в документах похозяйственного учета.